РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]15.07.2019                                                                                                                       № 8
с. Урюпино

	Об отмене решения Собрания депутатов  от19.06.2017 №12 (в ред. 20.09.2018 № 18) «Об утверждении    Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов   муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края»

Собрание депутатов  рассмотрело протест Алейской межрайонной прокуратуры от 13.06.2019 № 02-47-2019 на решение Собрания депутатов Урюпинского сельсовета от19.06.2017 №12 (в ред. 20.09.2018 № 18) «Об утверждении    Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов   муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края»
На основании изложенного, согласно ч.4  ст. 7 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.ст.6.7,22,23 Федерального закона « О прокуратуре Российской Федерации, Собрание депутатов Урюпинского сельсовета р е ш и л о:
Протест  Алейской межрайонной прокуратуры от 13.06.2019 № 02-47-2019  на решение Собрания депутатов Урюпинского сельсовета  от 19.06.2017 №12 (в ред. 20.09.2018 № 18) «Об утверждении     Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов   муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края», признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
1.   Решение   Собрания депутатов Урюпинского сельсовета от 19.06.2017 № 12 «Об утверждении    Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов   муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края» и   Решение   Собрания депутатов Урюпинского сельсовета от 20.09.2018 № 18 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Урюпинского сельсовета от 19.06.2017 № 12 «Об утверждении    Положения о порядке осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов   муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края» признать утратившим силу.
           2.Обнародовать   настоящее   решение   в   установленном   порядке.
          3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета 									Н.А.Богословских